## TITUS MACCIUS PLAUTUS

*Sang.* Quid igitur? quamquam gravatus fuisti, non nocuit  
tamen.

720

age, tibicen, quando bibisti, refer ad labeas tibias,  
suffla celeriter tibi buccas quasi proserpens bestia.  
agedum, Stiche, uter demutassit, poculo multa-  
bitur.

*Stich.* Bonum ius dicis. impetrare oportet qui aequom  
postulat.

*Sang.* Age ergo observa. si pecassis, multam hic retinebo  
ilico.

*Stich.* Optimum atque aequissimum oras. em tibi hoc  
primum omnium ::

haec facetiast, amare inter se rivalis duos,  
uno cantharo potare, unum scortum ducere.

hoc memorabilest: ego tu sum, tu es ego, unianimi  
sumus,

unam amicam amamus ambo, mecum ubi est, tecum  
est tamen;

730

tecum ubi autem est, mecum ibi autemst: neuter  
neutri invidet.

*Sang.* Ohe, iam satis, nolo obtaedescat; alium ludum  
nunc volo.

*Stich.* Vin amicam huc evocemus? ea saltabit.

*Sang.* Censeo.

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**  
Purchase full membership to immediately unlock this page

# Get Smart

Over 2,000 years of  
human knowledge in  
797,885 volumes

Instant access  
\$8.99/month

**Continue**

\*Fair usage policy applies

## TITUS MACCIUS PLAUTUS

*Stich.* Mea suavis, amabilis, amoena Stephanium, ad  
amores tuos  
foras egredere, satis mihi pulchra es.

*Sang.* At enim pulcherrima.

*Stich.* Fac nos hilares hilariores opera atque adventu tuo.

*Sang.* Peregre advenientes te expetimus, Stephaniscidium,  
mel meum,  
si amabilitas tibi nostra placet, si tibi ambo accepti  
sumus.

V. 5.

*Steph.* Morem vobis geram, mcae deliciae. nam ita me  
Venus amoena amet,  
ut ego huc iam dudum simitu exissem vobiscum  
foras, 740  
nisi me vobis exornarem. nam ita est ingenium  
muliebre:  
bene cum lauta est, tersa ornata ficta est, infecta est  
tamen;  
nimioque sibi mulier meretrix repperit odium ocius  
sua inmunditia, quam in perpetuom ut placeat mun-  
ditia sua.

*Stich.* Nimium lepide fabulata est.

*Sang.* Veneris mera est oratio,

*Stich.* Sangarine.

*Sang.* Quid est?

*Stich.* Totus doleo.

*Sang.* Totus? tanto miserior.

## STICHUS

**Stich.** (*shouting, as they help each other toward the door*) My own dear, sweet, adorable . . . delectable Stephanium, come on out to your . . . darlings! You're beautiful enough for me.

**Sang.** (*going closer*) He means beautiful . . . beyond compare.

**Stich.** (*closer still*) Make us frisky boys still . . . friskier by coming out and taking part.

**Sang.** (*sticking his head inside*) Here we are back from . . . abroad and pining for you, Stephanettikins, my honey dear, if you like our . . . winsome little ways and we're both welcome.